平成  年  月  日
日本学生ライフル射撃連盟
関東支部幹事長        殿

大学     部
主将

合 宿 届

 我々     大学    部は、下記のとおり合宿を行い、事故等を起こさないよ

うに致しますので、ご了承下さるようお願い申しあげます。
 また、事故等が発生した場合、速やかに日本学生ライフル射撃連盟関東支部に報告致

します。

記

大 学 名：           大学

部 名：

主 将 氏 名：         印

電 話 番 号：

合 宿 名：

期 間：平成  年  月  日（  ）～平成  年  月  日（  ）

参 加 人 数：       名

使用射撃場：

宿 泊 先：
      〒

      ℡
以上